3DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 15 DE OUTUBRO DE 2024ANO 45 - Nº 100

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO

CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO N° 00002/2024
– FMS-PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00069/2024 – FMS-PMBEX

A Secretaria de Saúde do Munícipio de Bayeux-Pb, por intermédio de seu
Agente de Contratação, torna público que a Licitação na Modalidade
Chamada Pública para Credenciamento, do tipo menor preço por item,
objetivando a realização de CREDENCIAMENTO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DIAGNÓSTICO POR IMAGEM, ATRAVÉS DE RESSONÂNCIA
MAGNÉTICA E SUAS CATEGORIAS, COM OU SEM SEDAÇÃO E/OU
CONTRASTE, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO
DE BAYEUX/PB, com abertura da sessão prevista às 09h00min (horário
local) do dia 15 de Outubro de 2024, fica adiada para o dia 30 de Outubro de
2024 às 09h00min (horário local). A sessão pública será realizada através do
Site: https://www.portaldecomprasbayeux.com.br/. Cópia do Edital e seus
anexos poderão ser obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura de
Bayeux (https://transparencia.bayeux.pb.gov.br/licitacao/), ou por e-mail
(licitacaobayeux@gmail.com). Local do Recebimento dos Envelopes de
Habilitação e de Proposta: Sala da Comissão Permanente de Contratação
(CPCON), situado à Avenida Liberdade, n. 2637 – Sesi, Bayeux-PB, de
segunda a sexta-feira, das 08h00min às 13h00min.

Bayeux - PB, 14 de Outubro de 2024.

________________________________________
EMANOEL DA SILVA ALVES

Agente de Contratação/FMS

GABINETE DA PREFEITA

 TERMO DE ANULAÇÃO DE ATO ADMINISTRATIVO

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS SRP N°

00004/2022 – PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00068/2022 – PMBEX

A Prefeita Municipal de Bayeux-Pb, no uso de suas atribuições, em

observância ao Princípio da Autotutela dos atos administrativos, torna

público para conhecimento de todos a decisão de ANULAR o ato de

RESCISÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00152/2022 –

PMBEX, decorrente do processo administrativo de ADESÃO A ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 00004/2022 – PMBEX, pelos motivos

constantes nos autos do referido processo. Em razão disto, tornam-se

inválidas as publicações de RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE

RESCISÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00152/2022 –

PMBEX, veiculadas no Diário Oficial do Estado da Paraíba na edição de

19/09/2024, pág. 38 e no Diário Oficial do Município de Bayeux-Pb na

edição de 19/09/2024, pág. 05 e 06.

Bayeux - PB, 26 de Setembro de 2024.

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

Prefeita Constitucional do Município de Bayeux

LICITAÇÃO